PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM – AME-RB

Avenida Curitiba, 65 – Centro – Rio Bom/PR – Fone: (43) 3468-1123
CNPJ: 23.848.604/0001-98 E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação do município de Rio Bom Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR ato de inexigibilidade nº

005/2020, em favor do Produtor Juraci Donizetti de Souza inscrito no CPF: 173.576.298-99, DAP:

SDW0173576298992007180224, situado no Sítio Santa Rita, bairro São José, S/N, Rio Bom –

Paraná, CEP: 86.830-000, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

e/ou Empreendedor Familiar Rural, visando o abastecimento das Instituições de Ensino da Rede

Municipal na preparação da Merenda Escolar, em atendimento ao Programa PNAE - Programa

Nacional de Alimentação Escolar, no período do Ano Letivo de 2020, conforme citado no ato de

inexigibilidade nº 005/2020.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 21 dias do mês de maio de 2020.

__________________________

Claudius Salomão Prestes Souto

Presidente da Autarquia Municipal de Educação

Rio Bom - Paraná